
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
20.06.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr VIII/73/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Mikołajów z przysiółkiem Łęg w sprawie wyrażenia opinii dla Rady Miejskiej w Osieku w
sprawie zniesienia sołectwa Mikołajów z przysiółkiem Łęg.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity code2utf('8211',0) Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), § 56 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Osiek uchwalonego Uchwałą Nr X/54/2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25
sierpnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r. Nr 236, poz. 2219 z późn. zm. w związku z §3 ust. 3 Statutu Sołectwa stanowiącego
załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/95 Rady Miasta i Gminy w Osieku z dnia 28 lutego 1995 roku Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwołuje się zebranie wiejskie w sprawie wyrażenia opinii dla Rady Miejskiej w Osieku w sprawie zniesienia sołectwa Mikołajów z przysiółkiem
Łęg.

2. Zebranie odbędzie się w dniu .26 lipca 2011 roku o godz. 1500 w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa
Mikołajów z przysiółkiem Łęg.

Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/73/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Mikołajów z przysiółkiem Łęg w sprawie wyrażenia opinii dla Rady Miejskiej w Osieku w
sprawie zniesienia sołectwa Mikołajów z przysiółkiem Łęg.

Zgodnie z § 56 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Osiek w sprawie łącznia, podziału lub zniesienia sołectwa Rada zasięga opinii zebrania wiejskiego. W
związku z zamiarem likwidacji sołectwa Mikołajów z przysiółkiem Łęg istnieje konieczność zasięgnięcia w tej sprawie opinii zebrania wiejskiego
sołectwa Mikołajów z przysiółkiem Łęg.

 Przewiń do początku


